
Ауд. Ауд. Ауд. Ауд. Ауд.

Экзамен 419 43

43

43

43

День самоподготовки Экзамен 39 Экзамен 48

116 Экзамен 515

116

Математика 517

Смирнова Е.Н

517

517

502

502

Экзамен 323 Экзамен 204 День самоподготовки

' 

411

411

411

День самоподготовки Экзамен 36

Экзамен 34

Экзамен 33 Экзамен 321

Экзамен 307 Экзамен 411

на 28.06.2024 г. (пятница) 

Расписание занятий
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Дисциплина

Преподаватель
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1Б

Дисциплина

Преподаватель

01Б

03ГД 2ГД 1Д 2Д 3Д

1

2

3

4

1

01К 02К 11К 12К 21К

3

2

12Л

1

4

2

4

3

1

2Л 31Л 32Л

3

2

23ПК

1

4

3

2

31ПК 32ПК 4ПК 01С 02С

5

4

1

2

3

4

02Т 2Т 3Т 11ТВ 12ТВ

1

2

3

4

21ТВ 22ТВ 31ТВ 32ТВ 01ТГ

1

2

3

4

11ТГ 12ТГ 4ТО 01Ф 02Ф

1

2

4

3

Организация коммерческой деятельности

Щепеткова И.Н.

Ин. язык (2 подгруппа)

Щепеткова И.Н.

Ин. язык (2 подгруппа)

Щепеткова И.Н.

Ин.язык (1 подгруппа)

Щепеткова И.Н.

Ин.язык (1 подгруппа)

22К 31К 32К 11Л

История

Усков Г.В

История

Пятунина В.С.

Организация коммерческой деятельности

Смирнова Е.Н

Математика

Математика 

Пятунина В.С.

Смирнова Е.Н

4О 11ПК

Жолудева И.В.

ОИПД

Жолудева И.В.

Иностранный язык

Оралов Л.Н.

Физическая культура

Жолудева И.В.

ОИПД

Усков Г.В

12ПК 13ПК 21ПК 22ПК


